
1 z 1

Usnesení č. RM/214/2/24
z 5. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 27. 02. 2024

         
Věc: Velikonoční trhy 2024 

Rada města Karlovy Vary
projednala  předložený materiál a  
schválila  záměr konání Velikonočních trhů 2024 ve dnech 28. 03. až 01. 04. 2024 na 
prostranství před Hlavní poštou a v přední části Smetanových sadů v Karlových Varech a
schválila  „Sazebník úhrad za služby zajištěné společností KV CITY CENTRUM, s.r.o. – 
Velikonoční trhy 2024 Karlovy Vary“, když tento sazebník tvoří přílohu č. 1 předloženého 
materiálu, a
schválila  uzavření Příkazní smlouvy na zajištění akce „Velikonoční trhy 2024“ mezi 
Statutárním městem Karlovy Vary jako příkazcem a společností KV CITY CENTRUM, s.r.o., 
IČO: 62583131 jako příkazníkem, jejímž předmětem je komplexní realizace akce „Velikonoční 
trhy 2024“ ve finanční výši 373 600 Kč, když znění smlouvy tvoří přílohu č. 2 předloženého 
materiálu, a
pověřila  primátorku města Karlovy Vary Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem výše 
uvedené smlouvy. 

         

       

.................................................
Ing. Bc. František Škaryd, Magistrát města Karlovy Vary - odbor kultury, školství a tělovýchovy

vedoucí odboru


